
 

 
 

 

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   «25» марта 2019 г.                                                                         № 175 

 

 О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа от 

02.03.2011 г. № 172 «О создании  

координационного Совета по охране  

труда в городском округе-город  Галич  

Костромской области» 

 

    В целях приведения нормативных правовых актов органа местного 

самоуправления в актуальное состояние 

 

    п о с т а н о в л я ю: 

    
      1. Пункт 1  постановления администрации городского округа от 02.03.2011 г. №    

172 «О создании координационного Совета по охране труда в городском  округе-

город  Галич Костромской области» изложить в новой редакции: 

    « 1. Создать и утвердить координационный Совет по охране труда в    

    следующем составе: 

Жнивин Е.В.            - первый заместитель главы администрации городского округа-    

                                    председатель   координационного  Совета; 

Носов В.В.               - начальник отдела по труду администрации городского    

                                    округа- заместитель председателя координационного Совета; 

Семёнова А.Н.        - председатель координационного Совета профсоюзов  

                                    г.  Галича и Галичского района (по согласованию); 

Николаева С.А.       - главный специалист ГУ «Костромское региональное  

                                    отделение Фонда социального страхования  Российской  

                                    Федерации» ( по согласованию); 

Баёв Ю.Г.                 - начальник территориального отдела  надзорной деятельности    

                                    в Галичском районе УНД ГУ МЧС России по Костромской    

                                    области ( по согласованию);  

Хитров Д.А.            - руководитель инспекции, главный государственный инженер-   

                                    инспектор   Гостехнадзора  Галичского района и городского       

                                    округа   (по согласованию)». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 Глава городского округа                                               А.В. Карамышев                                        
 

 

 


